## Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Dispensa



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

Feira de Santana – BA, 27 de dezembro de 2019.

## DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 046/2019 EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 068/2019. Contrato 072/2019. Contratante: Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA. Contratada: ROBERTO ALMEIDA LISBOA ME. CNPJ Nº 18.127.684/0001-52. ENDEREÇO: Rua Ferreira Santos, nº 60, Salvador - BA, CEP 40.230-040 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E REPARO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA/BA, CONFORME ANEXO I Vigência: 14/12/2019 a 14/12/2020. Valor: R\$ 4.990,00 (quatro mil novecentos e noventa reais) Órgão: CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE. Atividade: 2002 — Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde. Elemento: 339039 — Outros serviços de Terceiro — Pessoa Jurídica. Fonte: 21 - Transferência de Municípios a Consórcios Públicos. Fundamentação legal: Art. 24, inc.II, da lei 8.666/93.

## Edimario Paim de Cerqueira.

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana – Portal do Sertão

PORTAL-SERTÃO

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba